

# Faktura - Daňový doklad

## Dodavatel:

Nejširší sortiment!  
Nejvíce služeb!  
Nejlépeší ceny!

**CZECOM**  
zdejší nám na Vás

**CZECOM, s.r.o.**

Vinohradská 2234  
Rakovník II  
269 01  
Tel.: +420313512797  
Fax: +420313513758

Zápis do Obch.rejstříku Městský soud v Praze  
Spisová značka: oddíl C, vložka 31813

Ičo: 49822993 Dič: CZ49822993

Bankovní ústav: Česká Spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 396545399 / 0800

## Konečný příjemce

## Způsob dopravy

Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č.: viz. Poznámka

Číslo faktury (VS): **2018000211**

## Odběratel:

**2. základní škola, Rakovník,**

Husovo náměstí 3  
Husovo náměstí 3  
269 01 Rakovník I

Ičo: 47016981 Dič: CZ47016981

## Číslo objednávky:

Druh dodávky (KS): 0008

Datum vystavení: 22.03.2018

Datum splatnosti: 01.04.2018

Datum uskutečnění  
zdanitelného plnění: 22.03.2018

Označení dodávky	MJ	Množ.	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	%
Dodávka materiálu a instalace EZS + CCTV - hlavní budova						0
JA-106K ústředna systému s GSM a LAN komunikátorem	ks	1,00	9 890,08	9 890,08	11 967,00	21
JA-114E sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a Rks		3,00	1 817,36	5 452,07	6 597,00	21
JA-192E ovládací segment přístupových modulů	ks	15,00	85,95	1 289,26	1 560,00	21
JA-110B sběrníkový akustický detektor rozbití skla	ks	1,00	720,66	720,66	872,00	21
JA-110P sběrníkový PIR detektor pohybu	ks	12,00	496,00	5 952,00	7 201,92	21
JA-120PB sběrníkový detektor pohybu osob a rozbití skla	ks	9,00	1 085,00	9 765,00	11 815,65	21
JA-111A-BASE-R sběrníková siréna venkovní	ks	1,00	1 123,97	1 123,97	1 360,00	21
JA-1X1A-C-WH plastový kryt sirény JA-111A	ks	1,00	655,37	655,37	793,00	21
JA-192J RFID přívěšek	ks	70,00	63,00	4 410,00	5 336,10	21
JA-110A sběrníková siréna vnitřní	ks	1,00	486,78	486,78	589,00	21
JA-110M sběrníkový modul připojení magnetického detektoru	ks	1,00	371,07	371,07	449,00	21
Baterie olovená 12V/20Ah MOTOMA	ks	1,00	983,47	983,47	1 190,00	21
Kabel CC-01 instalační pro JA-100, zesílené napájení	ks	13,00	8,00	104,00	125,84	21
Kabel CC-02 sběrníkový, nestíněný, (4-linka, drát)	ks	10,00	6,61	66,12	80,00	21
Svorka WAGO vodičová otvácí, 3x2,5	ks	4,00	8,26	33,06	40,00	21
JA-122E sběrníková čtečka venkovní	ks	5,00	1 593,39	7 966,94	9 640,00	21
JA-120N modul ovládání dveřního zámku + baterie	ks	3,00	1 195,04	3 585,12	4 338,00	21
Lišta vkl. LV 18x13/2m/ KOPOS	m	4,00	14,00	56,00	67,76	21
Kryt roh vnitřní 18x13 Kopus /8735/	ks	4,00	10,74	42,98	52,00	21
Kryt roh vnější 18x13 Kopus /8736/	ks	3,00	10,74	32,23	39,00	21
Kryt koncový 18x13 Kopus /8731/	m	1,00	9,09	9,09	11,00	21
Kryt ohybový 18x13 Kopus /8733/	ks	2,00	13,22	26,45	32,00	21
Spojovací materiál	x	448,00	0,83	370,25	448,00	21
Přeprava materiálu a zboží, SPZ 2S45099 - P	km	15,00	9,00	135,00	163,35	21
Instalační práce celkem	x	1,00	25 277,00	25 277,00	30 585,17	21

Označení dodávky	MJ	Množ.	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	%
Licence pro software Docházkový s. 2st./80 zaměstnanců	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	18 150,00	21
Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky :						0
HAC-HFW2401R-Z-IRE6 kamera 4Mp, 2.7-12mm, 12V DC	ks	6,00	3 219,01	19 314,05	23 370,00	21
PFA135 montážní box	ks	6,00	360,00	2 160,00	2 613,60	21
HCVR7108H-4M osmikanálový HD-CVI rekordér 4Mp a podporou	ks	1,00	7 914,05	7 914,05	9 576,00	21
HD-1000, přídavný HDD 1.0TB	ks	1,00	1 480,00	1 480,00	1 790,80	21
P.SUP.EU60W zdroj 230V/5-12V 60W 5A	ks	1,00	880,00	880,00	1 064,80	21
24M47VQ 24",LED, TN, 2ms, Monitor Poplatek PHE včetně DPH:48Kč	ks	1,00	2 890,08	2 890,08	3 497,00	21
VGVP34100B10 HDMI/HDMI kabel verze 1.4 19 pin, plochý 1 m	ks	1,00	105,00	105,00	127,05	21
Konektor BNC kompresní 56-CX3 5.1 pro Cavel 703	ks	12,00	78,00	936,00	1 132,56	21
Lišta vkl. LV 40x15 KOPOS	m	10,00	34,00	340,00	411,40	21
Lišta vkl. LH 40x40 KOPOS	m	3,00	42,15	126,45	153,00	21
Lišta vkl. LV 18x13/2m/ KOPOS	m	2,00	12,40	24,79	30,00	21
Kabel CYH 2x1 dvojlinka bílo-modrá, VLAR26510W100	m	33,00	12,00	396,00	479,16	21
Kabel Cavel SAT501 bílý koaxiální 75ohm	m	133,00	11,57	1 538,84	1 862,00	21
Redukce napájení NRM-2.1, CCTV	m	6,00	48,76	292,56	354,00	21
Hmoždinka natloukací 6x35 + vrut	ks	35,00	2,15	75,21	91,00	21
Kryt ohybový 40x15 Kopos /8716/	m	2,00	12,40	24,79	30,00	21
Kryt koncový 40x15 Kopos /8711/	m	2,00	12,40	24,79	30,00	21
Kryt spojovací 40x15 Kopos /8714/	m	3,00	13,22	39,67	48,00	21
Kryt roh vnitřní 40x15 Kopos /8713/2	ks	1,00	13,22	13,22	16,00	21
Kryt spojovací 40x40 Kopos	ks	1,00	17,36	17,36	21,00	21
Spojovací materiál	x	420,00	0,83	347,11	420,00	21
Přeprava materiálu a zboží, SPZ 1S21555 - H	km	15,00	9,00	135,00	163,35	21
Instalační práce elektro	ks	1,00	15 227,00	15 227,00	18 424,67	21
Patch kabel UTP 1m, CAT 5e, šedý	ks	1,00	36,36	36,36	44,00	21
TL-SF1005D 5-Port 10/100 Desktop Switch	ks	1,00	247,11	247,11	299,00	21
Dodávka materiálu a instalace EZA - Stará pošta						0
JA-106K ústředna systému s GSM a LAN komunikátorem	ks	1,00	9 890,08	9 890,08	11 967,00	21
JA-114E sběrniceový přístupový modul s displejem, klávesnicí a R	ks	1,00	1 817,36	1 817,36	2 199,00	21
JA-192E ovládací segment přístupových modulů	ks	5,00	85,95	429,75	520,00	21
JA-110P sběrniceový PIR detektor pohybu	ks	3,00	496,00	1 488,00	1 800,48	21
JA-110A sběrniceová sířena vnitřní	ks	1,00	486,78	486,78	589,00	21
Spojovací materiál	x	120,00	0,83	99,17	120,00	21
Baterie AKKU SMART 12V/7Ah záložní, Faston konektory,	ks	1,00	414,88	414,88	502,00	21
JA-110Z-C rozbočovač sběrnice varianta C	ks	1,00	91,00	91,00	110,11	21
Přeprava materiálu a zboží, SPZ 2S45099 - P	km	10,00	9,00	90,00	108,90	21
Instalační práce celkem	x	1,00	4 554,00	4 554,00	5 510,34	21

Označení dodávky	MJ	Množ.	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem % s DPH
------------------	----	-------	--------------------	-------------------	-------------------

Součet	Zaokrouhlení: 0,00	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem
		<b>Osvobozeno 0%</b>	0,00		0,00
		<b>Snižená 15%</b>	0,00	0,00	0,00
		<b>Základní 21%</b>	167 750,43	35 227,59	202 978,02
			167 750,43	35 227,59	202 978,02

Součet PHE včetně DPH 48,00 Kč

**Celkem k úhradě 202 978,02 Kč**

Poznámka: VHP2018045,VHP2018044,VHP2018053

Razítko a podpis:

Fakuroval: Pavel Hruběš